

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS **MACHADOS**

CNPJ: 02.984.781/0001-21

Praça Santo Antônio, s/n Centro - CEP: 39.529-000 - Minas Gerais

CÂMARA DAUNICIPAL DE RIACHO DOS MACHADOS

Requerimento nº 002/2023

EXMO SR. AQUILES MARCOS MACHADO SILVA DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL RIACHO DOS MACHADOS - MG

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS MACHADOS APROVADO (4) EM 241 03 1 2023 NÃO APROVADO () EM_________ PRESIDENTE SECRETARIO / ASSESSOR PALARMENDAR

SENHOR PRESIDENTE,

CAROS COLEGAS,

Joicy Jacinta Da Silva, vereadora que este subscreve, vem à presença de V. Exa., e demais pares, requerer a colocação de um (01) quebra-molas na rua Waldemar Damasceno, próximo a igreja Pentecostal.

JUSTIFICATIVA,

Requer seja necessária a colocação de um quebra-molas naquela localidade no sentido de reduzir a velocidade dos veículos, proporcionando uma maior segurança aos moradores dessa região.

Requer pois seja este seu Requerimento aprovado, logo após enviado ao Chefe do Executivo para as providências cabíveis.

Riacho dos Machados, 23 de Fevereiro de 2023.